TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2023

A Superintendência do IPHAN em Alagoas vem tornar pública através desta que
a vencedora do certame é a empresa CCJ DA SILVA LTDA, CNPJ nº 21.639.712/0001-25, por
ter apresentado a proposta mais vantajosa com valor total de R$ 385.332,69 (trezentos e
oitenta e cinco mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta e nove centavos)e por ter
atendido os requisitos do Edital.

JOÃO ADEMAR SENA ALVES JÚNIOR
Ordenador de Despesas

(SIDEC - 28/11/2023) 343026-40401-2023NE000001

SUPERINTENDÊNCIA NO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2023 - UASG 343006